
UCHWAŁA NR 223/XXXII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Suchedniów na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) Rada Miejska w Suchedniowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Suchedniów na rok szkolny 2021/2022                      
w wysokości: 

1) benzyna – 5,27 zł. za litr 

2) olej napędowy –  5,28 zł. za litr 

3) autogaz – 2,37 zł. za litr 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 3.  

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego                  
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

   
Przewodniczący                                                             
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8279B8D-495C-4DF4-A2DC-DD9AD8454C95. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz.U. z 2021 r.
poz. 1082) średnią cenę paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny Rada Gminy, uwzględniając ceny
jednostki paliwa w gminie.

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2021/2022, przyjęto ceny paliw:
oleju napędowego, benzyny i autogazu obowiązujące na stacjach benzynowych na terenie Gminy
Suchedniów tj. Stacji Paliw ORLEN (Suchedniów, ul. Kielecka 41A) i LOTOS Stacja paliw (Suchedniów,
ul. Świerkowa 18B).

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8279B8D-495C-4DF4-A2DC-DD9AD8454C95. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

